
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/322/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWCU 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Opatowiec na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz.583 ze zm), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Paragraf 3.1 Uchwały Nr LVIII/263/2022 Rady Miasta i Gminy Opatowiec z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatowiec na 2023 rok otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 211 088,44 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

a) wolnych środków określonych w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości - 
2 819 968,16 zł. 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości - 1 131 701,11 zł. 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości - 259 419,17 zł. 

§ 4. Załącznik do budżetu na 2023 rok pn „Przychody i rozchody budżetu w 2023r., otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Załącznik do budżetu na 2023 rok pn „Dotacje celowe w  roku 2023”, otrzymują nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Załącznik do budżetu na 2023 rok pn „Dotacje podmiotowe  w 2023roku, otrzymują nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatowiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 5119



§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. Uchwała 
wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Kryca 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5119



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 332 954,55 8 432 954,55

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 628 898,55 1 728 898,55

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 628 898,55 1 728 898,55

33 628 148,09 33 728 148,09Razem: 100 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Opatowcu Nr LXIX/322/2023 z dnia 08.12.2023 r.

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

100 000,00

75802 100 000,00

2750 100 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/322/2023

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 8 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5119



BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5119



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 6 209 327,82

Drogi publiczne gminne 6 062 036,42

Zakup usług pozostałych 237 901,00

Administracja publiczna 4 606 143,44

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 062 140,33

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116 559,22

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 385 000,00

Ochotnicze straże pożarne 327 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 46 300,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

130 000,00

Oświata i wychowanie 6 140 624,35

Dowożenie uczniów do szkół 364 621,49

Zakup usług pozostałych 315 866,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 375 000,00

Biblioteki 365 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

365 000,00

37 839 236,53

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Opatowcu Nr LXIX/322/2023 z dnia 08.12.2023 roku

20 000,00

30 000,00

20 000,00

30 000,00

20 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

100 000,00

Dział

247 901,00

754

750

801

921

75412

80113

92116

6 219 327,8210 000,00

10 000,00 6 072 036,42

4210

6230

4300

2480

Razem: 37 939 236,53

385 000,00

600

60016

4300

75023

4120

10 000,00

20 000,00 4 626 143,44

20 000,00 4 082 140,33

136 559,22

415 000,00

357 800,00

66 300,00

140 000,00

6 160 624,35

384 621,49

335 866,00

2 395 000,00

385 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/322/2023

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 8 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5119



BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5119



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

3

1

2

Rozchody ogółem:

1

2 401 150,00

3 351 528,16

531 560,00

130 410,00

Strona 1 z 1

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 4 742 648,44

1 131 701,11

259 419,17

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/322/2023

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 8 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5119



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostki

otrzymującej dotację
Kwota
dotacji

1 2 3 4 6

220 000,00

1 754 75412 6230

Utworzenie centrum
rekreacji w miejscowości
Senisławice, gmina
Opatowiec

Ochotnicza Straż
Pożarna w
Senisławicach 70 000,00

2 754 75412 6230

Zakup używanego
lekkiego samochadu
ratowniczo - gaśniczego
dla OSP Charbinowice

Ochotnicza Straż
Pożarna w
Charbinowicach

70 000,00

3 854 85401 2360
Dofinansownie SSF Wisła
Opatowiec

Sportowe Stowarzyszenie
Futsalu Wisła Opatowiec

20 000,00

4 926 92695 2820
Dofinansownie SSF Wisła
Opatowiec

Sportowe Stowarzyszenie
Futsalu Wisła Opatowiec

60 000,00

220 000,00

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/322/2023

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 8 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5119



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

otrzymującej dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

385 000,00

1 921 92116

Samorządowa Instytucja Kultury
pod nazwą Gminna Biblioteka
Publiczna w Opatowcu

385 000,00

385 000,00

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/322/2023

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 8 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5119


	UCHWAŁA NR LXIX/322/2023 RADY MIEJSKIEJ W OPATOWCU z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-15T07:27:29+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




